
Nr Cognome Nome Disciplina Sotto Disciplina Data Delibera Num Delibera

1 DE FALCO GIUSEPPE FITOTERAPIA 24-11-2015 2E CONSIGLIO

2 GIUSTI GIULIA FITOTERAPIA 10-02-2016 2B CONSIGLIO

3 MASTRONICOLA CRISTINA FITOTERAPIA 27-07-2022 2/C

4 CARNEVALE EMANUELE FITOTERAPIA 10-02-2016 2B CONSIGLIO

5 ROMAGNOLI GIUSEPPE FITOTERAPIA 10-02-2016 2B CONSIGLIO

1 BENEDETTI BENEDETTA MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 24-11-2015 2E CONSIGLIO

2 FINESTRALI ANDREA MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 24-11-2015 2E CONSIGLIO

3 SCIANTI ALESSANDRO MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

4 BENASSI PIER ANDREA MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 12-10-2015 2B CONSIGLIO

5 PREVIDI ANNA MARIA MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 17-09-2018 2/C

6 GRASSI DANIELE MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 12-10-2015 2B CONSIGLIO

7 IANNACCI MARIA CRISTINA MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

8 BENASSI CLAUDIA MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 05-06-2017 2A

9 STANZANI SILVIA MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 10-02-2016 2B CONSIGLIO

10 TAVANI FEDERICA MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 08-02-2023 1/B

11 SOLI PATRIZIA MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

12 DE RAMUNDO MARIA BIAGINA MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 15-01-2019 2/D  SEDUTA DEL 15/01/20

13 SOCCIARELLI MAURO MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 04-09-2017 2/D

14 MANICARDI GIOVANNA MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 24-11-2015 2E CONSIGLIO

15 APRUZZESE FRANCESCO SAVERIO MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 08-02-2023 1/C

16 PANINI ALESSANDRO MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 07-04-2021 2/B

17 WANG FU LIN MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 12-10-2015 2B CONSIGLIO

18 LORI PATRIZIA MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 12-10-2015 2B CONSIGLIO

19 ROSSI PAOLA MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

20 SACRIPANTE RODOMONTE MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

21 COLLIOLI FEDERICA MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

22 GAGLIANO MARIA CONCETTA MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 14-05-2019 2/B

23 PAGLIAI FRANCESCA MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 12-10-2015 2B CONSIGLIO

FITOTERAPIA

MEDTRADCINESE

ELENCO MEDICINE NON CONVENZIONALI OMCEO MODENA AGGIORNATO AL 01.01.2024



24 GENERALI MATTEO MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 10-02-2016 2B CONSIGLIO

25 LUPPI DAVIDE MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 24-11-2015 2E CONSIGLIO

26 FERRI FRANCESCO MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 10-02-2016 2B CONSIGLIO

27 SEGHEDONI ANDREA MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 07-04-2021 2/B

28 ZANOTTI GIULIO MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 17-09-2018 2/E

29 GUIDA ANNALISA MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 15-04-2019 2/A

30 MOLINARI FILIPPO MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 12-10-2015 2B CONSIGLIO

31 FARAGOLO DANIELA MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 23-06-2021 1/B

32 LAGHEZZA ORTOLANI MARIA RITA MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 17-04-2018 2/B

33 ROLLI MARCO MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 26-01-2021

34 ROMAGNOLI GIUSEPPE MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 10-02-2016 2B CONSIGLIO

35 DEL GATTO VINCENZO MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 28-01-2020 2/R EL 28/01/2020

36 BONVECCHIO CINZIA MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 17-09-2018 2/D

37 MCALLISTER GIOVANNI MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 23-06-2021 1/B

38 MARCHETTI PAOLO MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 05-04-2023 1B

39 GUIDI STEFANO MEDTRADCINESE AGOPUNTURA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

40 BENASSI PIER ANDREA MEDTRADCINESE MOXIBUSTIONE 12-10-2015 2B CONSIGLIO

41 GRASSI DANIELE MEDTRADCINESE MOXIBUSTIONE 12-10-2015 2B CONSIGLIO

42 STANZANI SILVIA MEDTRADCINESE MOXIBUSTIONE 10-02-2016 2B CONSIGLIO

43 SOLI PATRIZIA MEDTRADCINESE MOXIBUSTIONE 27-09-2016 2B CONSIGLIO

44 MANICARDI GIOVANNA MEDTRADCINESE MOXIBUSTIONE 24-11-2015 2E CONSIGLIO

45 WANG FU LIN MEDTRADCINESE MOXIBUSTIONE 12-10-2015 2B CONSIGLIO

46 LORI PATRIZIA MEDTRADCINESE MOXIBUSTIONE 12-10-2015 2B CONSIGLIO

47 ROSSI PAOLA MEDTRADCINESE MOXIBUSTIONE 27-09-2016 2B CONSIGLIO

48 COLLIOLI FEDERICA MEDTRADCINESE MOXIBUSTIONE 27-09-2016 2B CONSIGLIO

49 GENERALI MATTEO MEDTRADCINESE MOXIBUSTIONE 10-02-2016 2B CONSIGLIO

50 FERRI FRANCESCO MEDTRADCINESE MOXIBUSTIONE 10-02-2016 2B CONSIGLIO

51 MOLINARI FILIPPO MEDTRADCINESE MOXIBUSTIONE 12-10-2015 2B CONSIGLIO

52 ROMAGNOLI GIUSEPPE MEDTRADCINESE MOXIBUSTIONE 10-02-2016 2B CONSIGLIO

1 CAMPAGNA BATTISTA ANGELO OMEOPATIA OMEOPATIA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

2 OLIVI MOCENIGO ROBERTO OMEOPATIA OMEOPATIA 24-11-2015 2E CONSIGLIO

3 BARALDI MASSIMO OMEOPATIA OMEOPATIA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

OMEOPATIA



4 CAROLI FRANCO OMEOPATIA OMEOPATIA 24-11-2015 2E CONSIGLIO

5 VECCHI CARLA OMEOPATIA OMEOPATIA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

6 STEFANELLI SALVATRICE OMEOPATIA OMEOPATIA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

7 DE FALCO GIUSEPPE OMEOPATIA OMEOPATIA 12-10-2015 2B CONSIGLIO

8 FRIGNANI ANNA OMEOPATIA OMEOPATIA 10-02-2016 2B CONSIGLIO

9 BEDINI ELENA OMEOPATIA OMEOPATIA 10-02-2016 2B CONSIGLIO

10 ANNOVI MORENA OMEOPATIA OMEOPATIA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

11 BOLOGNESI MARIA GRAZIA OMEOPATIA OMEOPATIA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

12 MANTOVANI RAFFAELLA OMEOPATIA OMEOPATIA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

13 GIUSTI GIULIA OMEOPATIA OMEOPATIA 10-02-2016 2B CONSIGLIO

14 CONVERSANO SERGIO OMEOPATIA OMEOPATIA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

15 ROSSI PAOLA OMEOPATIA OMEOPATIA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

16 VICENZI DARIO OMEOPATIA OMEOPATIA 10-02-2016 2B CONSIGLIO

17 LABONIA MIRELLA OMEOPATIA OMEOPATIA 10-02-2016 2B CONSIGLIO

18 OLIVI MOCENIGO ROBERTO OMEOPATIA OMEOPATIA 24-11-2015 2E CONSIGLIO

19 CAMPAGNA BATTISTA ANGELO OMEOPATIA OMOTOSSICOLOGIA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

20 CIRSONE RUGGIERO OMEOPATIA OMOTOSSICOLOGIA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

21 BARALDI MASSIMO OMEOPATIA OMOTOSSICOLOGIA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

22 BEDINI ELENA OMEOPATIA OMOTOSSICOLOGIA 10-02-2016 2B CONSIGLIO

23 ANNOVI MORENA OMEOPATIA OMOTOSSICOLOGIA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

24 IANNACCI MARIA CRISTINA OMEOPATIA OMOTOSSICOLOGIA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

25 PLESSL SUSANNE OMEOPATIA OMOTOSSICOLOGIA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

26 GIUSTI GIULIA OMEOPATIA OMOTOSSICOLOGIA 10-02-2016 2B CONSIGLIO

27 ROSSI PAOLA OMEOPATIA OMOTOSSICOLOGIA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

28 SACRIPANTE RODOMONTE OMEOPATIA OMOTOSSICOLOGIA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

29 PACE MARIA INCORONATA OMEOPATIA OMOTOSSICOLOGIA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

30 HERNANDEZ SALES EVA OMEOPATIA OMOTOSSICOLOGIA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

31 CIRSONE RUGGIERO OMEOPATIA OMOTOSSICOLOGIA 27-09-2016 2B CONSIGLIO

32 PACE MARIA INCORONATA OMEOPATIA OMOTOSSICOLOGIA 27-09-2016 2B CONSIGLIO


